[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2019                                          п.Сандово                                                   № 92
О внесении изменений  в
постановление администрации
Сандовского района №191 от 12.11.2018г

В связи с рекомендациями  межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Тверской области,  администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Сандовского района от 12.11.2018 года №191  «О составе  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»:

-дополнительно включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Сандовского района Тверской области Андрея Сергеевича Швецова иерея настоятеля храма Казанской иконы Божией Матери пос. Сандово (по согласованию);

Алексея Михайловича Шурупова  государственного инспектора ОНД по Краснохолмскому, Весьегонскому, Сандовскому и Молоковскому районам (по согласованию)

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Сандовского  района

 О.Н.Грязнов

_1617525343.unknown